
 
 

COMUNE DI MONTECATINI TERME 
 

 “SERVIZIO CORPO POLIZIA MUNICIPALE” 
 
 

C O P I A 
 
 
 

 
ORDINANZA 

 

N. 314 
del 05/07/2012. 

 
 
 
 
OGGETTO: : III INTERNATIONAL YOUTH FESTIVAL. 
SOSPENSIONE DELLA CIRCOLAZIONE IN VIALE VERDI 
PER SFILATA. 
 
 



 
IL DIRIGENTE 

 
 
 
Visto il programma del “ III International Youth Festival” organizzato dall’ 

Associazione Culturale “Cultura in Movimento”, che si svolgerà a Montecatini 
Terme nei giorni  6 e 12 luglio 2012; 

 
Atteso che per tale manifestazione è stato concesso da parte dell'Amministrazione 

Comunale il patrocinio con Deliberazione Giunta Comunale n 131 del 
15.05.2012; 

 
 Visto inoltre che il programma della manifestazione prevede per i  giorno 6 e 12 

luglio p.v., con inizio alle ore 20,30 e termine alle ore 21,30 circa, una sflata  
lungo Viale Verdi compreso il tratto stradale antistante il palazzo comunale; 

 
 Considerato che per esigenze di sicurezza della circolazione stradale ed incolumità 

pubblica dovrà essere sospesa la circolazione nel tratto di Viale Verdi 
compreso tra Piazza D’ Azeglio e Viale Manzoni. 

 
 Visti gli articoli 5 e 7 del d.l.vo 30.4.1992, n. 285 e successive modificazioni ed 

integrazioni; 
 
 

O R D I N A 
 
 

La sospensione della circolazione dei veicoli in Viale Verdi, nel tratto compreso 
tra Piazza D’ Azeglio e Viale Manzoni, in occasione del passaggio dei 
partecipanti all’ evento culturale “ III International Youth Festival” nei giorni 6 e 
12 luglio 2012 dalle ore 20,30 alle ore 21.30. 
 
Contro il presente provvedimento, per la parte relativa alla collocazione della 
segnaletica, è ammesso ricorso, entro sessanta giorni, al Ministro dei Lavori Pubblici 
ai sensi dell’ art, 37, comma 3 del N.C.D.S. e dell’art. 74 del regolamento di 
esecuzione. 
 
 

D I S P O N E 
 
 
♦ Che copia della presente ordinanza venga consegnata: 

Ø Albo Pretorio per rituale pubblicazione; 
Ø Servizio Tecnico ; 
Ø Alla Promozione Albergatori Montecatini Terme; 
Ø Quotidiani Locali; 
Ø Carabinieri Montecatini Terme; 
Ø Polizia di Stato Montecatini Terme; 
 
 
 



Ø Guardia di Finanza; 
Ø Vigili del Fuoco Montecatini Terme; 
Ø Società Montecatini Parcheggi S.p.a 
Ø Società di Soccorso Pubblico Montecatini Terme; 
Ø Società Terme Montecatini; 
Ø Misericordia Montecatini Terme; 
Ø Taxi; 
Ø Associazioni Albergatori; 
Ø Associazioni Commercianti; 
 

♦ Che la presente ordinanza abbia effetto immediato e sia, per meri scopi 
notiziali, affissa all’Albo Pretorio per quindici giorni. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
Montecatini terme lì, 05/07/2012 
 
 IL DIRIGENTE 

F.to  SVENJAK EDOARDO 
 
   



 
 
 

U.O.C. “Polizia Municipale” 
 
 
 
 
 
 
 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 
 
 
Copia della presente ordinanza viene pubblicata oggi all’Albo Pretorio 
del Comune per rimanervi 15 giorni consecutivi. 
 
Montecatini Terme,   
 
 
 F.to  IL FUNZIONARIO INCARICATO 
 
 
 



 


